GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
              SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
              DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE
                                      Supervisão de Ensino

    Av. Manoel Goulart, 2651 – Vila Santa Helena – CEP: 19060-000- Presidente Prudente.
                             - Tel. (18) 3226-3700  -  e-mail: deppr@see.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS- CEL/2024

 A Supervisão de Ensino responsável pelo Centros de Ensino de Línguas da Diretoria de

Ensino Região de Presidente Prudente, torna público o processo de atribuição do saldo

remanescente de aulas do CEL para no ano letivo de 2024, conforme segue:

Data: 14/03/2024

 Horário: 15 horas

Formato: on line, via teams, pelo link: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MmE2M2Y0NWUtMmM1NC00ZDFhLWE2NzQtMjMxMTI2NTcwO

Dkw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-

ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%222f764434-654b-4597-88c9-

f08313688172%22%7d

O detalhamento das turmas, dias e horários das aulas constam nos editais anexos.

 A atribuição seguirá a classificação do credenciamento do CEL/2024, Diretoria de Ensino

de Presidente Prudente, para os candidatos interessados e presentes no ambiente

virtual de atribuição de aulas.

Presidente Prudente, 12 de março de 2024.

ALICE MARIA DE AGUIAR FILGUEIRAS CORREA

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO SUBSTITUTA

mailto:deppr@see.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmE2M2Y0NWUtMmM1NC00ZDFhLWE2NzQtMjMxMTI2NTcwODkw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%222f764434-654b-4597-88c9-f08313688172%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmE2M2Y0NWUtMmM1NC00ZDFhLWE2NzQtMjMxMTI2NTcwODkw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%222f764434-654b-4597-88c9-f08313688172%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmE2M2Y0NWUtMmM1NC00ZDFhLWE2NzQtMjMxMTI2NTcwODkw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%222f764434-654b-4597-88c9-f08313688172%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmE2M2Y0NWUtMmM1NC00ZDFhLWE2NzQtMjMxMTI2NTcwODkw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%222f764434-654b-4597-88c9-f08313688172%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmE2M2Y0NWUtMmM1NC00ZDFhLWE2NzQtMjMxMTI2NTcwODkw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%222f764434-654b-4597-88c9-f08313688172%22%7d